 DI LIQUIDARE, a fronte dell’impegno 237/2019 al capitolo n. 2294 Spese per l’inaugurazione 

dell’anno giudiziario” pari voce di spesa “piano di gestione 17”, che presentava la necessaria disponibilità 

per l’esercizio 2019, per l’importo complessivo di € 1.053,20 (euro millecinquantatre/20), compresa IVA 

di Legge, in favore di Tipografia Commerciale S.r.l., con sede a Venaria Reale (TO) in via Emilia n. 10 

(P. IVA 05999560013) a saldo delle fatture FSP/18 del 25.02.2019 e FSP/25 del 25.03.2019;  

 DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 863,28 (euro ottocentosessantatre/28) sul conto corrente dedicato, intestato al creditore, 

IBAN IT78H0306931110100000015588;  

 La somma di € 189,92 (euro centoottantanove/92) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

 DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria;  

 DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa